
 
 

UCHWAŁA NR LVI/332/2022 
RADY GMINY TUROBIN 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.)  Rada Gminy Turobin uchwala,   co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/265/2021 Rady Gminy Turobin z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok (ze zmianami), wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 34.643.753,33 zł zwiększa się o kwotę 
1.268.000,00 zł, tj. do kwoty 35.911.753,33 zł, z tego: dochody bieżące ustalone w kwocie 34.441.988,69 zł 
zwiększa się o kwotę 1.268.000,00 zł, tj. do kwoty 35.709.988,69 zł oraz dochody majątkowe ustalone 
w kwocie 201.764,64 zł pozostawia się bez zmian, w tym: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami zwiększa się do kwoty 11.797.508,41 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 41.607.078,33 zł zwiększa się  o kwotę 
1.268.000,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 42.875.078,33 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
33.635.231,91 zł zwiększa się o kwotę 1.268.000,00 zł, tj. do kwoty 34.903.231,91 zł oraz wydatki 
majątkowe ustalone w kwocie 7.971.846,42 zł zwiększa się i zmniejsza się o kwotę 69.450,00 zł, tj. do 
kwoty 7.971.846,42 zł, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami zwiększa 
się do kwoty 11.796.277,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Turobin 

 
 

Ryszard Mróz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 7041



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LVI/332/2022 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

 
 w 

złotych  
 

 
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

 Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7  8 

 bieżące 

bieżące razem: 271 710,00 0,00 0,00  271 710,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

 

0,00 

 
 

 majątkowe 

majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00  100 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

 

0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

 Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7  8 

 bieżące 

758     Różne rozliczenia 12 347 025,21 -659,00 659,00 
 12 347 

025,21 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

 

0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 111 484,21 -659,00 659,00  111 484,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7041



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

 

0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 659,00 

 

659,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

659,00 -659,00 0,00 

 

0,00 

801     Oświata i wychowanie 246 042,00 0,00 15 000,00  261 042,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

 

0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 20 660,00 0,00 15 000,00  35 660,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

 

0,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 15 000,00 

 

15 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 562,00 0,00 1 200 000,00  1 223 562,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

 

0,00 

  85395   Pozostała działalność 23 562,00 0,00 1 200 000,00  1 223 562,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

 

0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 200 000,00  1 200 000,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 0,00 5 000,00  5 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

 

0,00 

  92695   Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00  5 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7041



    2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 5 000,00 

 

5 000,00 

bieżące razem: 22 420 770,28 -659,00 1 220 659,00 
 23 640 

770,28 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

178 260,00 0,00 0,00 

 

178 260,00 

 
 

 majątkowe 

majątkowe razem: 101 764,64 0,00 0,00  101 764,64 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

 

0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

 Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7  8 

 bieżące 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 579 713,00 0,00 48 000,00  4 627 713,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

 

0,00 

  85395   Pozostała działalność 4 579 713,00 0,00 48 000,00  4 627 713,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

 

0,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 437 425,00 0,00 48 000,00 

 

4 485 425,00 

bieżące razem: 11 749 508,41 0,00 48 000,00 
 11 797 

508,41 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

 

0,00 

  
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7041



Ogółem: 34 643 753,33 -659,00 1 268 659,00 
 35 911 

753,33 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

178 260,00 0,00 0,00 

 

178 260,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7041



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LVI/332/2022 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 543 210,00 368 710,00 366 710,00 23 178,56 343 531,44 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 174 500,00 1 174 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 543 210,00 368 710,00 366 710,00 23 178,56 343 531,44 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 174 500,00 1 174 500,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 3 903 274,00 
1 303 

199,58 
1 303 199,58 0,00 1 303 199,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 074,42 2 600 074,42 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 898 274,00 
1 303 

199,58 
1 303 199,58 0,00 1 303 199,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 595 074,42 2 595 074,42 0,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 3 903 274,00 
1 303 

199,58 
1 303 199,58 0,00 1 303 199,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 074,42 2 600 074,42 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 898 274,00 
1 303 

199,58 
1 303 199,58 0,00 1 303 199,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 595 074,42 2 595 074,42 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 
 
 
 
 

przed zmianą 2 600 074,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 074,42 2 600 074,42 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 595 074,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 595 074,42 2 595 074,42 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7041



700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 283 270,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 270,00 162 270,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 288 270,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 270,00 167 270,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 283 270,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 270,00 162 270,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 288 270,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 270,00 167 270,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 106 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 920,00 106 920,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 920,00 111 920,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 410 066,00 
10 376 
066,00 

9 802 466,00 7 951 086,00 1 851 380,00 0,00 573 600,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 500,00 29 500,00 29 500,00 11 000,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 432 066,00 
10 398 
066,00 

9 824 466,00 7 962 086,00 1 862 380,00 0,00 573 600,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 988 467,00 
5 988 

467,00 
5 610 467,00 4 844 567,00 765 900,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 3 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 003 467,00 
6 003 

467,00 
5 625 467,00 4 848 067,00 777 400,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 341 500,00 341 500,00 341 500,00 0,00 341 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 850,00 10 850,00 10 850,00 0,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 352 350,00 352 350,00 352 350,00 0,00 352 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 650,00 8 650,00 8 650,00 0,00 8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 3 294 863,00 
3 294 

863,00 
3 294 863,00 3 294 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 298 363,00 
3 298 

363,00 
3 298 363,00 3 298 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   
Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed zmianą 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 262 000,00 262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 

80152 
 
 
 

  
 
 
 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 

przed zmianą 68 400,00 68 400,00 65 400,00 56 300,00 9 100,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7041



    metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, 
branżowych szkołach 
I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach 
I stopnia oraz 
szkołach 
artystycznych 

po zmianach 68 400,00 68 400,00 65 400,00 63 800,00 1 600,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 41 600,00 41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 100,00 49 100,00 49 100,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 23 562,00 23 562,00 510,00 510,00 0,00 0,00 23 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200 000,00 
1 200 

000,00 
1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 223 562,00 
1 223 

562,00 
1 200 510,00 510,00 1 200 000,00 0,00 23 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 23 562,00 23 562,00 510,00 510,00 0,00 0,00 23 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200 000,00 
1 200 

000,00 
1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 223 562,00 
1 223 

562,00 
1 200 510,00 510,00 1 200 000,00 0,00 23 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200 000,00 
1 200 

000,00 
1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200 000,00 
1 200 

000,00 
1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85415 
 

 
 

Pomoc materialna dla 
uczniów o 

przed zmianą 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7041



     charakterze 
socjalnym 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 
Stypendia dla 
uczniów 

przed zmianą 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 134 000,00 134 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 130 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 000,00 139 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 130 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 315 590,81 
21 518 
244,39 

19 295 
553,39 

12 550 099,39 6 745 454,00 474 200,00 1 420 231,00 178 260,00 0,00 150 000,00 6 797 346,42 6 797 346,42 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 500,00 -14 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 239 500,00 
1 234 

500,00 
1 234 500,00 11 000,00 1 223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 535 590,81 
22 738 
244,39 

20 522 
553,39 

12 561 099,39 7 961 454,00 474 200,00 1 413 231,00 178 260,00 0,00 150 000,00 6 797 346,42 6 797 346,42 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 4 579 713,00 
4 579 

713,00 
207 615,00 70 197,00 137 418,00 0,00 4 372 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 627 713,00 
4 627 

713,00 
207 615,00 70 197,00 137 418,00 0,00 4 420 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 4 579 713,00 
4 579 

713,00 
207 615,00 70 197,00 137 418,00 0,00 4 372 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 627 713,00 
4 627 

713,00 
207 615,00 70 197,00 137 418,00 0,00 4 420 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 
 
 
 

 
 
 
 
 

3110 
 
 
 
 

Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 4 372 098,00 
4 372 

098,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 4 372 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7041



    
po zmianach 4 420 098,00 

4 420 
098,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 4 420 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 748 277,52 
11 748 
277,52 

1 857 361,02 554 441,01 1 302 920,01 0,00 9 890 916,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 796 277,52 
11 796 
277,52 

1 857 361,02 554 441,01 1 302 920,01 0,00 9 938 916,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7041



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr LVI/332/2022 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

 
400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 92 575,00 0,00 92 575,00 

 

   40002   Dostarczanie wody 92 575,00 0,00 92 575,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 575,00 0,00 92 575,00 

 

 
      Budowa wodociągu z ujęcia Gródki 3 075,00 0,00 3 075,00 

 

 
      

Program funkcjonalno użytkowy dla inwestycji pn. Budowa wodociągu z 
ujęcia Gródki 

89 500,00 0,00 89 500,00 
 

 
600     Transport i łączność 2 700 074,42 - 5 000,00 2 695 074,42 

 

   60014   Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

 

 

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 2808L Otrocz – Tokary – Huta w 
miejscowości Huta Turobińska na odcinku od km 24+820 do km 28+260 
– Etap II , polegającego na budowie kolejnego odcinka chodnika w roku 
budżetowym 2022 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 

   60016   Drogi publiczne gminne 2 600 074,42 - 5 000,00 2 595 074,42 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 600 074,42 - 5 000,00 2 595 074,42 

 

 
      Budowa chodnika przy drodze gminnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

 
      

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 
Tokary 

543 500,00 0,00 543 500,00 
 

 
      Modernizacja drogi gminne w miejscowości Guzówka-Kolonia 93 575,00 0,00 93 575,00 

 

 
      Modernizacja drogi gminnej w m. Czernięcin Poduchowny 33 000,00 0,00 33 000,00 

 

 
      Modernizacja drogi gminnej w m. Guzówka-Kolonia 182 015,23 0,00 182 015,23 

 

 
      Modernizacja drogi gminnej w m. Turobin  106 115,61 0,00 106 115,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7041



       Modernizacja drogi gminnej w m. Zagroble 0,00 0,00 0,00 
 

 
      Modernizacja drogi gminnej w m. Załawcze 0,00 0,00 0,00 

 

 
      Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Żabno-Kolonia 69 450,00 - 69 450,00 0,00 

 

 
      Modernizacja drogi nr 109113L w miejscowości Tarnawa Mała i Olszanka 278 100,00 0,00 278 100,00 

 

 
      Modernizacja drogi w m. Elizówka 78 986,52 0,00 78 986,52 

 

 
      Modernizacja drogi w m. Gródki Drugie 82 505,72 20 245,00 102 750,72 

 

 
      Modernizacja drogi w m. Gródki Pierwsze 63 001,34 44 205,00 107 206,34 

 

 
      Modernizacja drogi w miejscowości Żabno 274 650,00 0,00 274 650,00 

 

 
      Modernizacja drogi w Tarnawie Małej 179 575,00 0,00 179 575,00 

 

 
      Modernizacja drogi w Wólce Czernięcińskiej 275 600,00 0,00 275 600,00 

 

 
      Modernizacja dróg gminnych w Gminie Turobin 320 000,00 0,00 320 000,00 

 

 
700     Gospodarka mieszkaniowa 162 270,00 5 000,00 167 270,00 

 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 162 270,00 5 000,00 167 270,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 350,00 0,00 55 350,00 

 

 
      Wykonanie parkingu na placu gminnym 55 350,00 0,00 55 350,00 

 

 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 106 920,00 5 000,00 111 920,00 

 

 
      Nabycie nieruchomości- zakup działki  106 920,00 5 000,00 111 920,00 

 

 
750     Administracja publiczna 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

   75095   Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

 
      Pod Biało-Czerwoną-maszt 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 127 000,00 0,00 127 000,00 

 

   75412   Ochotnicze straże pożarne 127 000,00 0,00 127 000,00 
 

 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 127 000,00 0,00 127 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7041



       Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Tokary 127 000,00 0,00 127 000,00 
 

 
801     Oświata i wychowanie 34 000,00 0,00 34 000,00 

 

   80195   Pozostała działalność 34 000,00 0,00 34 000,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 0,00 34 000,00 

 

 
      

Opracowanie projektu funkcjonalno-użytkowego dla zadania 
"Modernizacja Obiektów Zespołu Szkół w Turobinie" 

34 000,00 0,00 34 000,00 
 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 913 000,00 0,00 1 913 000,00 

 

   90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 913 000,00 0,00 1 913 000,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 913 000,00 0,00 1 913 000,00 

 

 
      Modernizacja oczyszczalni ścieków w Turobinie 1 860 000,00 0,00 1 860 000,00 

 

 
      Projekt technologiczny modernizacji oczyszczalni ścieków w Turobinie 53 000,00 0,00 53 000,00 

 

 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 132 000,00 0,00 132 000,00 

 

   92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 132 000,00 0,00 132 000,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 000,00 0,00 132 000,00 

 

 
      

Modernizacja instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Tokary 

22 000,00 0,00 22 000,00 
 

       Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Czernięcin Główny 88 000,00 0,00 88 000,00 
 

 
      Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Rokitów 22 000,00 0,00 22 000,00 

 

    

 
Razem 5 170 919,42 0,00 5 170 919,42 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7041


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-28T13:39:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




